protocol 2880/2020, amb CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r 
3a (08241), es resol per part d’aquesta Gerència: 

Primer.- Autoritzar la despesa per l’import del pressupost de licitació per un període de 
contracte d’un any per import de 245.523,19€ (dos-cents quaranta-cinc mil cinc-cents vint-
i-tres euros amb dinou cèntims) exempts d’IVA, amb altres impostos i despeses incloses, 
amb motiu de la contractació del servei d’assegurances privades d’Aigües de Manresa, S.A., 
amb divisió de lots, Expedient de licitació 11753, segons el següent detall: